
Štafetový pohár
Tento závod byl letos přeložen z důvodu špatného počasí na pondělí 29. dubna. 

Sice to skýtalo malé komplikace, ale nakonec za tuto změnu byli všichni vděční. 

Místo deště a zimy, jak v původním termínu mělo být, nás celým závodem 

provázelo sluníčko a příjemné teplo. Ve štafetovém závodu, kde si každý žák 

odběhl 100 i 200 metrů, a nakonec se všechny časy sečetly, jsme doběhli na 

pěkném 8. místě z 12 zúčastněných družstev.  

 

 

 

  

Eliška nám odstartovala 

štafetu na 200 metrů u 

kategorie A 

 

Předávka 

Melanie a 

Honzův 

bleskurychlý 

start 

 

Žáci plni očekávání 

před vyhlášením 

výsledků 

 



 

Největším úspěchem zde pro naši školu byly doplňkové disciplíny, ve kterých 

jsme vyhráli 3 zlaté a jednu stříbrnou medaili. Disciplína, ve které jsme bodovali, 

byl hod medicinbalem. 

• Za mladší žáky v kategorii dívky získala zlatou medaili:  

Lucie Smejkalová ze 3. B 

• Za straší žáky v kategorii dívky získala zlatou medaili: 

 Melanie Malatová z 5. B 

                                                              stříbrnou medaili:  

Markéta poslušná z 5. B 

• Za starší žáky v kategorii chlapci získal zlatou medaili:  

Oliver Homola z 5. B 

 

Zde máme smíšené 

družstvo kategorie 

B, které běželo 

štafetu na 200 

metrů 

 



Eliška Horáková 


